


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Küresel hisse senetleri piyasalarındaki ralli, teknoloji hisseleri ağırlıklı satış dalgası sonucu durakladı

➢ ABD’nin Ukrayna’ya güvenlik garantilerini sağlamlaştırmayı taahhüt etmesinin ardından Avrupalı liderler 

Kiev’i barış görüşmelerinde daha güçlü konuma getirmek için çalışıyor

➢ Bessent, Çin ile tarife ateşkesinin uzatılmasının ardından ticaret durumunun ‘’oldukça iyi işlediğini’’ söyledi

➢ ABD Hükümeti, CHIPS yasası kapsamında Intel ve diğer çip üreticilerinde hisse almayı planlıyor

➢ Petrol fiyatları Çarşamba günü arz endişeleri yeniden gündeme gelirken yükseldi

➢ Trump, Ukrayna için bir tür güvenliğin olacağını ama bunun NATO olmayacağını söyledi

➢ Hindistan ve Çin 5 yıllık aranın ardından sınır ticaretini açıyor



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16379 – 1.16545 – 1.16717

1.16120 – 1.15984 – 1.15856

EUR/USD paritesi, Çarşamba günü erken Avrupa işlemlerinde 
düşüşünü sürdürerek 1,1635 seviyesine yaklaştı. ABD Doları 
(USD), yatırımcıların ABD faiz patikasına dair ipuçları için Cuma 
günü yapılacak olan Fed’in yıllık Jackson Hole sempozyumunu 
beklemesiyle Euro (EUR) karşısında güçleniyor.
Bu ayın başındaki zayıf tarım dışı istihdam (NFP) verisi ve 
yumuşayan TÜFE enflasyon verileri, 17 Eylül’de Fed’in faiz 
indirimi yapma olasılığını artırmıştı. Bununla birlikte, geçen 
hafta beklentilerin üzerinde gelen ÜFE verisi, Fed’in politika 
görünümünü karmaşıklaştırdı. Yatırımcılar, Eylül toplantısında 
faiz indirimi beklentilerini azaltarak dolara bir miktar destek 
sağladı. Finansal piyasalar, yıl sonuna kadar yaklaşık 54 baz 
puanlık faiz indirimi öngörürken, bu indirimin gerçekleşme 
olasılığını %84 civarında fiyatlıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.35202 – 1.35411 – 1.35601

1.34821 – 1.34658 – 1.34410

GBP/USD paritesi Çarşamba günü üst üste üçüncü günde de 
düşüşünü sürdürüyor ve son beş işlem gününün dördünde 
kayıp yaşayarak Asya seansında bir haftadan uzun sürenin en 
düşük seviyesine geriledi. Parite şu sıralar 1,3475 bölgesinde, 
gün içinde %0,10 düşüşle işlem görüyor. Bu hareket, ABD 
dolarındaki alımların devam etmesi ve İngiltere enflasyon 
verileri öncesindeki temkinli duruşla destekleniyor.
Teknik açıdan bakıldığında, geçen hafta 1,3600 seviyesinin 
aşılamaması, düşüş yönlü bir çift tepe formasyonu oluşturdu. 
Ardından gelen düşüş, bu ayın başlarında görülen 1,3140 
bölgesinden başlayan yükselişin %23,6 Fibonacci düzeltme 
seviyesinin altına indi ve bu da daha fazla kayıp ihtimalini 
destekliyor. Ancak, günlük grafikteki olumlu göstergeler 
temkinli olunması gerektiğine işaret ediyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.468 – 147.715 – 147.948

147.068 – 146.908 – 146.769

Japon Yeni (JPY), zayıf yerel verilere gelen sınırlı tepkinin 
ardından art arda ikinci günde de pozitif seyrediyor. Hükümet 
raporuna göre Japonya’nın çekirdek makine siparişleri 
Haziran’da beklenmedik şekilde arttı. Ancak, Temmuz ayında 
ihracatın üst üste üçüncü kez gerilemesi, ihracata bağımlı 
ekonomi için endişeleri artırdı. Yıl sonuna kadar Japonya 
Merkez Bankası’nın faiz artırımı dahil politika normalleşmesi 
yolunda ilerleyeceği beklentisi, JPY’ye destek sağlamaya devam 
ediyor.
Bunun yanında, küresel hisse senetlerindeki yumuşak 
görünüm, JPY’nin güvenli liman talebini destekleyen bir başka 
unsur olarak öne çıkıyor. Öte yandan, Fed’in agresif bir faiz 
indirimine gitme ihtimalinin azalmasıyla USD art arda üçüncü 
günde de alıcı buluyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3329 – 3338 - 3345

3317 – 3310 - 3295

Altın (XAU/USD), Çarşamba günü Asya seansında üç haftanın 
en düşük seviyesinden toparlanarak 100 günlük Basit Hareketli 
Ortalama (SMA) desteğini koruyor. Daha yumuşak risk iştahı, 
güvenli liman varlığı olarak altına destek verirken, kayda değer 
bir yükseliş hareketi henüz görülmüyor. USD’nin üç gündür 
devam eden yükselişi, faiz getirisi olmayan altın için baskı 
unsuru olmaya devam ediyor.
Ayrıca, Rusya-Ukrayna barış anlaşmasına dair umutlar da altının 
yukarı yönlü potansiyelini sınırlayabilir. Yatırımcılar, Fed’in faiz 
indirimi yoluna dair yeni sinyaller almak için bugün açıklanacak 
FOMC toplantı tutanaklarını beklemeyi tercih edebilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

63.45 – 63.76 – 64.08

62.86 – 62.50 – 62.31

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI) Çarşamba günü erken Asya 
işlemlerinde 62,05 dolar civarında işlem görüyor. WTI, ABD 
Başkanı Donald Trump ile Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenskiy arasındaki görüşmenin ardından Ukrayna’da barış 
umuduyla geriledi.
Petrol yatırımcıları, Rusya’nın Ukrayna işgalini sona erdirmeye 
veya meşrulaştırmaya yönelik bir anlaşma toplantısının, Rus 
petrolüne yönelik yaptırımların gevşemesine yol açabileceğini 
öngörüyor. Bu durum, küresel arzı artırarak WTI fiyatını 
baskılayabilir. Trump, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile 
Zelenskiy’nin bir araya gelmesi için hazırlık yapıldığını ve bunun 
her üç liderin katılacağı bir zirveye dönüşebileceğini söyledi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.722 – 2.755 – 2.791

2.674 – 2.610 – 2.574

Doğalgaz, geçen haftanın ve önceki beş günün en düşük 
seviyelerini kırarak Salı günü düşüş eğilimini sürdürdü. Bu 
gerileme, fiyatları 2,73 dolarla yeni bir trendin en düşük 
seviyesine itti ve işlemler günün dip seviyesine yakın devam 
ederken satıcılar piyasada hâkimiyetini sürdürdü. Daha düşük 
bir günlük zirve ve daha düşük bir dip oluşması, düşüş 
momentumunu güçlendirdi. Eğer bugün 2,76 doların altındaki 
önceki trendin en düşük seviyesinin altında kapanış olursa, 
aşağı yönlü teyit daha da güçlenecek.
Bugünkü zayıflık, geçen Cuma günü yukarı yönlü hareketin 
başarısız olmasının ardından geldi; burada fiyat, 2,97 dolarda 
zirve yapan uzun vadeli hacim ağırlıklı ortalama fiyat (AVWAP) 
seviyesinde dirençle karşılaşmıştı.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24307 – 24374 - 24444

24211 – 24134 - 24050

DAX, 24.500 puandaki grafik destek seviyesinin altında kalmaya 
devam ediyor ve dalgalanıyor. Çarşamba sabahı, broker IG 
Alman gösterge endeksini, işlem açılışından yaklaşık iki buçuk 
saat önce, bir önceki günkü Xetra kapanışının yarım puan 
altında, 24.291 puan civarında tahmin etti. Bu, DAX’ın Temmuz 
ortasındaki 24.639 puanlık rekor seviyesinden biraz daha 
uzaklaştığı anlamına geliyor. Salı akşamı ABD işlemlerinde 
özellikle teknoloji hisseleri zor bir dönem geçirdi. Nasdaq 100, 
ağır kayıplar yaşayan Nvidia nedeniyle 21 günlük ortalama 
çizgisine kadar geriledi. Çarşamba günü ise şirketler ya da 
ekonomi tarafından gündemde kayda değer bir gelişme 
bulunmuyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23354 – 23474 - 23590

23152 – 23063 - 22941

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, teknoloji hisselerindeki sert 
düşüşün ardından büyük ölçüde yatay seyretti. Salı günü 
Palantir (PLTR), AMD (AMD) ve Nvidia (NVDA) hisselerinin 
Nasdaq’ı yüzde 1’in üzerinde aşağı çekmesiyle borsalar genel 
olarak geriledi. Bu düşüş, yatırımcı ilgisinin büyük teknoloji 
hisselerinden uzaklaştığına ve daha önce geride kalan 
sektörlerin yeniden canlanma sinyalleri verdiğine dair son 
işaret oldu. Home Depot (HD) ise ABD satışlarındaki artış 
sayesinde hisse fiyatında artış yaşadı. Ancak Wall Street için 
haftanın asıl olayı, Cuma günü Wyoming’deki Jackson Hole 
sempozyumunda Fed Başkanı Jerome Powell’ın yapacağı 
konuşma olacak. 

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

114698 – 116152 - 117648

112761 – 111985 - 111342

Kripto para piyasasında son günlerde toplamda 1 milyar doları 
aşan sert tasfiyeler yaşandı ve yalnızca tek bir seansta 270 
milyon dolar silindi. Fiyatların yükseleceğine yönelik açılan 
uzun pozisyonlar bu kayıpların büyük kısmını oluşturdu; 
tasfiyelerin yüzde 95’i boğa yönlü işlemlerden geldi.
Bu tablo net bir hikâye anlatıyor. Yatırımcılar aşırı kaldıraçlı 
pozisyonlara girerek fiyatların yükselmeye devam edeceğine 
büyük bahisler yaptılar. Bitcoin’in düşmesiyle bu pozisyonlar 
domino etkisiyle tasfiye oldu ve fiyatlar daha da geriledi. Acı 
kayıplar özellikle Ethereum’da hissedildi ve 170 milyon dolarlık 
tasfiye yaşanırken, Bitcoin’in payı 104 milyon dolar oldu.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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